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課 程 主 題

課 程 日 期

課 程 地 點

培 育 對 象

報 名 連 結

補 助 名 額

報 名 流 程
本課程一律採線上報名，經審核後確認學員資格

線上報名並檢附資格證明文件（依法設立登記之證明、在職證明，如：員工證或勞健保投保明

細等擇一），審核通過寄發「報名確認函」，並通知入選學員繳交考證費

聯 絡 窗 口 ( 執 行 單 位 )
中華民國資訊軟體協會

王小姐

     02-25533988 分機：631

     moona.wang@cisanet.org.tw

吳小姐

     02-25533988 分機：823

     yvette.wu@cisanet.org.tw

本課程由臺北市政府補助課程費用，完成報名程序後需繳交考證費新臺幣
5,000元。若缺課超過該梯次總時數三分之一將取消未來申請「企業永續人才
培育課程」系列課程之資格。

課 程 大 綱

    溫室氣體議題及國際趨勢

    14060 系列標準的認知、相互關係與應用

    盤查邊界、重大間接排放鑑別

    WRI GHG Protocol Scope 3〈溫室氣體盤查議定書〉範疇三

    條文解析－排放與移除之量化、減緩活動

    溫室氣體盤查文件化與品質紀錄、溫室氣體報告

    價值鏈上下游減排目標考量

    基於風險分析的查證及確證原則及方法

    查證及確證組織要求、應用、適用語、定義及原則

    獨立審查與簽發意見解説

    臺灣 2050 淨零排放路徑及策略

ISO 14064-1溫室氣體盤查主任查證員

114年9月10日(三) • 9月11日(四) • 9月12日(五)

中華民國資訊軟體協會-C01會議室

（臺北市中山區長安東路二段99號8樓）

設立於臺北市之中小企業推薦代表及從業人員

https://forms.gle/X59XhTWusRSCbWsdA

20人
立 即 報 名
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課 程 表

9 / 1 0
( 三 )

時間 講師課程內容

08:30-09:00
09:00-09:15

09:15-12:00

12:00-13:00

13:00-16:15

報到
課程說明 (含政策宣導)
溫室氣體與國際趨勢
．溫室氣體議題及國際趨勢
．臺灣 2050 淨零排放路徑及策略
午休 (含政策宣導)
溫室氣體標準與盤查原則
．14060 系列標準的認知、相互關
係與應用
．WRI GHG Protocol Scope 3〈溫
室氣體盤查議定書〉範疇三

執行單位

德國北德TUVNORD

德國北德TUVNORD

*本課程為實體課程，課程大綱依ISO認證單位與講師進行調整。
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( 四 )

時間 講師課程內容

08:30-09:00

09:00-12:00

12:00-13:00

13:00-16:00

報到
盤查技術與邊界設定
．盤查邊界、重大間接排放鑑別
．條文解析－排放與移除之量化、減
緩活動
午休 (含政策宣導)
盤查文件與報告管理
．溫室氣體盤查文件化與品質紀錄、
溫室氣體報告

德國北德TUVNORD

德國北德TUVNORD

9 / 1 2
( 五 )

時間 講師課程內容

08:30-09:00

09:00-12:00

12:00-13:00

13:00-16:00

報到
價值鏈與減排策略
．價值鏈上下游減排目標考量
午休 (含政策宣導)
查證與確證原則與風險分析
．基於風險分析的查證及確證原則及
方法

德國北德TUVNORD

德國北德TUVNORD


